[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.08.2019
	№ 2573

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в состав общественной комиссии для

проведения общественного обсуждения, голосования по отбору

дворовых и общественных территорий, городских парков и

подведения итогов голосования муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории

города Боровичи на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальной программой «Формирование        современной городской среды на территории города Боровичи на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального    района от 15.12.2017 № 4175, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав общественной комиссии для проведения общественного обсуждения, голосования по отбору дворовых и общественных территорий, городских парков и подведения итогов голосования муниципальной программы «Формирование современной городской среды на   территории города Боровичи на 2018-2022 годы», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 29.12.2017 № 4380 (в редакции от 14.02.2019 № 429), включив в качестве членов комиссии: начальника МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Боровичского муниципального района» Столбова А.Н., председателя БМОО «Всероссийское общество слепых» (по согласованию) Кемову В.Б.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте               Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района     В.Е. Ткачук

це